
Uchwała Nr XXI/179/05 
 

Rady Miejskiej w Rychwale 
 

z dnia 03 lutego 2005 r. 
 
 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Dą broszynie. 
 
 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ą dzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w zwią zku  
z art.3 pkt 5 i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), § 1 ust. 4 zał ą cznika nr 2 
rozporzą dzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkó ł   
( Dz. U. Nr 61 poz. 624 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 

Szkole Podstawowej w Dą broszynie nadaje się imię 
„Marii Konopnickiej”  

 
      §  2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała oraz Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej w Dą broszynie 
 
      §  3 
 
Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
       Przewodniczą cy 
         Rady Miejskiej w Rychwale 
        
             /-/  Jadwiga Pietruszak 
 
 
 


